П Р И К А З

По МКОУ Могилёвской СОШ

№ 161

О переходе  на обучение

по ФГОС НОО ОВЗ в 2019-2020 учебном

году в 3кл.

 от 1 сентября 2019

В целях исполнения приказа  Министерства  образования  и  науки РФ "Об
утверждении Федерального государственного  образовательного  стандарта  начального
общего  образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья", № 1598
от 19 декабря 2014 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на обучение учащихся 3 классов  по Федеральному государственному
образовательному стандарту начального  общего образования обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья",  и продолжить в 1-2 классах (приказ
Минобрнауки № 1598 от 19 декабря 2014 года) , с 01.09. 2018 года.
         2. Приступить с 01 сентября 2019 года к реализации адаптированных

образовательных  программ начального общего образования для учащихся   с задержкой

психического развития  и тяжелыми нарушениями речи в МКОУ Могилёвской СОШ .

Директор  школы:                    Р.М.Маталова